КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25Л2.2015 439-п

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг,
оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Архитектурно
планировочное бюро» г. Белово

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых)
перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании,
ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и
работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными
учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и
утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных)
услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями
субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных
услуг, оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением
«Архитектурно-планировочное бюро» г. Белово.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации, разместить в сети интернет на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г^ше̂ ^ ^ Ш ^ £ кого городского округа по строительству А.Ф.
Бахура.

Г лава Белове
городского окр А.В. Курносов

ировки
жилого
помещен
ИЯ

жилого
помещения
(щтук)

предоставле
ния
муниципальн
ой услуги
«Согласован
ие
переустройст
ва и (или)
перепланиро
вки жилого
помещения»

Выдача
рещени
й о
перевод
е или об
отказе в
перевод
е
жилого
помеще
ния в
нежило
е или
нежилог
о
помеще
ния в
жилое
помеще
ние

4.20.
11

Адм
инистрация
Беловского
городского
округа

3230
342

Мун
иципальное
бюджетное
учреждение
«Архитектур
но-
плаьшровочн
ое бюро» г.
Белово

Х2
585

Выдача
рещения
о
переводе/
отказе в
переводе
помещен
ИЯ в
форме
уведомле
ния о
переводе
(отказе в
переводе)
жилого
(нежилог
о)
помещен
ИЯ в
нежилое
(жилое)
помещен
ие

На
бумажном
носителе;

- в
электронно
м виде

А
рхитектур
ная
деятельно
сть

Физическ
ие лица;

Юридиче
ские лица

Количество
выданных
рещений о
переводе/о
тказе в
переводе
помещения
в форме
уведомлен
ИЯ о
переводе
(отказе в
переводе)
жилого
(нежилого)
помещения
в нежилое
(жилое)
помещение

От
сутствие
жалоб от
заявителей
(%)

Бе
сплатная

Постановлен
ие
Администра
ции
Беловского
городского
округа от
02.05.2012 №
98-п «Об
утверждении
администрат
ивного
регламента
предоставле
ния
муниципальн
ой услуги
«Выдача
рещений о
переводе или
об отказе в
переводе
жилого
помещения в
нежилое или
нежилого

террито
рии
муници
пальног
о
образов
ания
Беловск
ого
городск
ого
округа
«Город
Белово»

ИИ

муниципа
льного
образован
ИЯ

Беловског
о
городског
о округа
«Город
Белово»
либо
отказ в
выдаче
разрешен
ИЯ н а

установку
рекламно
й
конструк
ции на
территор
ИИ

муниципа
льного
образован
ИЯ

Беловског
о
городског
о округа
«Город
Белово»

муниципал
ьного
образовани
я
Беловского
городского
округа
«Г ород
Белово»
либо
отказов в
выдаче
разрешения
на
установку
рекламной
конструкци
и на
территории
муниципал
ьного
образовани
я
Беловского
городского
округа
«Г ород
Белово»

утверждении
администрат
ивного
регламента
предоставле
ния
муниципальн
ой услуги
«Выдача
разрешений
на установку
рекламных
конструкций
на
территории
муниципальн
ого
образования
Беловского
городского
округа
«Г ород
Белово»

Присвое
ние,
изменен
ие и

4.20.
11

Адм
инистрация
Беловского
городского

3230
342

Мун
иципальное
бюджетное
учреждение

Х2
585

Выдача
выписки
из
распоряж

На
бумажном
носителе;

А
рхитектур
ная
деятельно

Физическ
ие лица;

Количество
выданных
выписок из
распоряже

От
сутствие
жалоб от
заявителей

Бе
салатная

Постановлен
ие
Администра
ции

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 25.12.2015 №439-п

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,
ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ

«АРХИТЕКТУРНО-ПЛАНИРОВОЧНОЕ БЮРО» Г. БЕЛОВО

I Наи Код Наи Ко С Ус В к
аименов квэ менование органа, менование д одержани ловия ид атегории

ание Д органа. осуществляю муниципальн муниципал е (формы) деятельно потребит
муници осуществл5ио щего ого ьного муниципа оказания сти елей
пальной щего полномочия учреждения учреждени льной муниципал муниципа
услуги полномочия учредителя, Я в услуги ьной льного

учредителя в соответств услуги учрежден
соответствии ИИ с ИЯ

с реестром реестром
участников участников
бюджетного бюджетное

процесса о процесса

Согласо Адм 3230 Мун Х2 Выдача - А
вание 4.20. инистрация 342 иципальное 585 решения На рхитектур Физическ
переуст И Беловского бюджетное О бумажном ная ие лица;
ройства городского учреждение согласова носителе; деятельно -
и (или) округа «Архитектур НИИ или - в сть Юридиче
перепла но- об отказе электронно ские лица
нировки планировочн в м виде
жилого ое бюро» г. согласова
помеще Белово НИИ
ния переустро

йства и
(или)
переплан

На
именовани

е
показателе

й,
характериз

ующих
объем

муниципал
ьных услуг,
и единицы

их
измерения

На
именовани

е
показателе

й,
характериз

ующих
качество

муниципал
ьных услуг,
и единицы

их
измерения

Ук
азание на

бесплатное
ть или

платность
муниципал

ьной
услуги

Рекв
изиты НПА

Количество
выданных
решений о
согласован
ИИ или об
отказе в
согласован
ИИ
переустрой
ства И
(или)
перепланир
овки

От
сутствие
жалоб от
заявителей
о/

Бе
сплатная

Постановлен
ие
Администра
ции
Беловского
городского
округа от
02.05.2012 №
101-п «Об
утверждении
администрат
ивного
регламента

помещения в
жилое
помещение»

Выдача
разреще
ния
(ордера)
на
произво
дство
землян
ых
работ

4.20.
11

Адм
инистрация
Беловского
городского
округа

3230
342

Мун
иципальное
бюджетное
учреждение
«Архитектур
но-
планировочн
ое бюро» г.
Белово

Х2
585

Выдача
разрещен
ИЯ
(ордера)
на
производ
ство
земляных
работ
либо
отказ в
выдаче
разрешен
ИЯ

(ордера)
на
производ
ство
земляных
работ

На
бумажном
носителе;

- в
электронно
м виде

А
рхитектур
ная
деятельно
сть

Физическ
ие лица;

Юридиче
ские лица

Количество
выданных
разрешени
й (ордеров)
на
производст
во
земляных
работ либо
отказов в
выдаче
разрещения
(ордера) на
производст
во
земляных
работ

От
сутствие
жалоб от
заявителей

Бе
сплатная

Постановлен
ие
Администра
ции
Беловского
городского
округа от
11.09.2012 №
201-п «Об
утверждении
администрат
ивного
регламента
предоставле
ния
муниципальн
ой услуги
«Выдача
разрешения
(ордера) на
производств
о земляных
работ»

Выдача
разреше
ний на
установ
ку
рекламн
ых
констру
кций на

4.20.
11

Адм
инистрация
Беловского
городского
округа

3230
342

Мун
иципальное
бюджетное
учреждение
«Архитектур
но-
планировочн
ое бюро» г.
Белово

Х2
585

Выдача
разрешен
ИЯ на
установку
рекламно
й
конструк
ции на
территор

На
бумажном
носителе;

- в
электронно
м виде

А
рхитектур
ная
деятельно
сть

Физическ
ие лица;

Юридиче
ские лица

Количество
выданных
разрешени
й на
установку
рекламной
конструкци
и на
территории

От
сутствие
жалоб от
заявителей
о/

Бе
сплатная

Постановлен
ие
Администра
ции
Беловского
городского
округа от
24.05.2012 №
125-п «Об

аннулир округа «Архитектур ения - в сть Юридиче ния (%) Беловского
ование но- админист электронно ские лица администра городского
адресов планировочн рации м виде НИИ округа от
объекта ое бюро» г. Беловског Беловского 02.05.2012 №
м Белово О городского 97-п «Об
недвиж городског округа О утверждении
имого О округа О присвоении администрат
имущее присвоен 5 ивного
тва на ИИ, изменении регламента
террито изменени или предоставле
рии и или аннулирова НИЯ
Беловск аннулиро НИИ адреса муниципальн
ого вании объекту ой услуги
городск адреса недвижимо «Присвоение
ого объекту го , изменение
округа недвижи имущества И

мого либо аннулирован
имуществ решений об ие адресов
а либо отказе в объектам
решение присвоении недвижимог
об отказе объекту О имущества
В адресации на
присвоен адреса или территории
ИИ авиулирова Беловского
объекту НИИ его городского
адресаци
и адреса
или
аннулиро
вании его
адреса

адреса округа»